

Bil & Deal ApS

CVR-nr. 32 47 18 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2014.

Morten Heitmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bil & Deal ApS Sætting Strandvej 32 5700 Svendborg
	Telefon: 40169494
	CVR-nr.: 32 47 18 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Rasmussen
Revisor	Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelser	Nordea Bank A/S Centrumpladsen 8 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Nika K. ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 865 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod -299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	864.946	120.729
1 Personaleomkostninger	-475.037	-474.589
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	20.050	-45.619
Driftsresultat	409.959	-399.479
Andre finansielle indtægter	504	451
Øvrige finansielle omkostninger	-20.383	0
Resultat før skat	390.080	-399.028
3 Skat af årets resultat	-116.980	99.757
Årets resultat	273.100	-299.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-299.271
Disponeret i alt	273.100	-299.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.716	19.428
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.716</u>	<u>19.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.716</u>	<u>19.428</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>896.641</u>	<u>649.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>896.641</u>	<u>649.500</u>
Udskudte skatteaktiver	142.702	259.682
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.658</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.702</u>	<u>267.340</u>
Likvide beholdninger	<u>925.680</u>	<u>706.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.965.023</u>	<u>1.623.137</u>
Aktiver i alt	<u>1.968.739</u>	<u>1.642.565</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	625.000	625.000
6	Overført resultat	728.140	455.040
	Egenkapital i alt	1.353.140	1.080.040
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.380	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	520.371	500.000
	Anden gæld	78.848	47.525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.599	562.525
	Gældsforpligtelser i alt	615.599	562.525
	Passiver i alt	1.968.739	1.642.565
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.920	418.920
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.877</u>	<u>2.429</u>
	<u>475.037</u>	<u>474.589</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.054	6.671
Salg af småanskaffelser	-22.630	0
Mindre nyanskaffelser	3.238	38.948
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-4.712</u>	<u>0</u>
	<u>-20.050</u>	<u>45.619</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>116.980</u>	<u>-99.757</u>
	<u>116.980</u>	<u>-99.757</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013		34.545
Afgang		<u>-14.275</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>20.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		15.117
Årets afskrivninger		4.054
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-2.617</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>16.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>3.716</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2013	625.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2013	455.040	754.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>273.100</u>	<u>-299.271</u>
	<u>728.140</u>	<u>455.040</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.